De: Operador Andino Travel <operador@andinotravel.com>

Enviado el: jueves, 16 de junio de 2022 17:19

Para: 'Maria Lorena Cascante Tamayo' <lorena.cascante@uartes.edu.ec>
CC: 'gerencia’ <gerencia@andinotravel.com>

Asunto: RE: MARIO MAQUILON

Estimada Lorena,

Adjunto boleto solicitado por favor revisar y confirmar que todo se encuentre correcto.

Es importante realizar la verificacién de datos personales e itinerario que se encuentre
conforme a su solicitud, en caso de alguna inconsistencia notificarlo de manera INMEDIATA o
maximo antes de las 18HOOPM. Caso contrario se procedera a realizar dicho cambio con costo
adicional, facturado a su empresa.

Importante:

-Tarifa no permite cambios, no es reembolsable y en caso de no hacer uso del boleto este se
pierde.

-Las solicitudes de cambio y de reembolsos estaran estrictamente ligadas a politicas
establecidas por la aerolinea, y generaran cobros adicionales de penalidades e impuestos,
segun el caso.

-La pérdida de su vuelo de ida, cancela automaticamente el vuelo de retorno.

-Es responsabilidad de cada pasajero prepararse con toda la documentacién necesaria para su
viaje.

- VUELOS PUEDEN VERSE AFECTADOS, MODIFICADOS O CANCELADOS POR DECISION DE LA
AEROLINEA Y GOBIERNOS

**Tarifas sujetas a variacion de acuerdo a la disponibilidad de la aerolinea**

Recuerde activar nuestro servicio de emergencia comunicandose al 096 055 1870 en el siguiente
horario 17:00 a 08:00

Saludos cordiales,



ELIZABETH PAREDES

o Quito: Gaspar de Carvajal N26-52 y Juan de Sosaya. Sector Las Casas,

Guayaquil: Calle Vélez 2007 y Tungurabus, disgonal al Consulado
Espaniol junto a Wester Unidn

() +593 96 0551870 / +593 2 321 0769

@ cpecsdordendinotravetcom

@ www.Andinotravel.com

De: Maria Lorena Cascante Tamayo <lorena.cascante@uartes.edu.ec>
Enviado el: jueves, 16 de junio de 2022 15:54

Para: Operador Andino Travel <operador@andinotravel.com>
Asunto: RV: MARIO MAQUILON

Estimada Elizabeth por favor su ayuda con la compra del pasaje segln la siguiente opcion

Tarifa por persona 138.00 + fee incluye maleta de mano y bodega, no reembolsable, no
permite cambios
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PASAJERO MARIO ANDRES MAQUILON SALTOS

Cl 0926592874

Muchas gracias

Saludos cordiales,

Lorena Cascante

De: Operador Andino Travel <operador@andinotravel.com>

Enviado el: jueves, 16 de junio de 2022 14:57

Para: Maria Lorena Cascante Tamayo <lorena.cascante@uartes.edu.ec>
CC: 'gerencia’ <gerencia@andinotravel.com>

Asunto: RE: MARIO MAQUILON

Estimada Lorena

Envio cotizacién con Equair:

Tarifa por persona 138.00 + fee incluye maleta de mano y bodega, no reembolsable, no
permite cambios
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De: Operador Andino Travel <operador@andinotravel.com>

Enviado el: jueves, 16 de junio de 2022 13:05

Para: 'Maria Lorena Cascante Tamayo' <lorena.cascante@uartes.edu.ec>
CC: 'gerencia’ <gerencia@andinotravel.com>

Asunto: RE: MARIO MAQUILON

Estimada Lorena,

Detallo a continuacidn, la cotizacidn solicitada anteriormente por usted. Tenemos disponible
vuelos con Latam en el horario solicitado.

Latam tarifa por persona 281.69 + fee Incluye maleta de mano, no reembolsable, no permite
cambios
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Equair cotizacion pendiente.

Por favor revisar que toda la informacién enviada, corresponda a su requerimiento. Quedamos
a la espera de su confirmacién.

***Recuerde que las tarifas estdn sujetas a variacidon, de acuerdo a la disponibilidad de la
aerolinea***

Puede acceder a nuestro servicio de emergencia comunicdandose al 096 055 1870 en el siguiente
horario 17:00 a 08:00

Saludos cordiales,



ELIZABETH PAREDES

o Quito: Gaspar de Carvajal N26-52 y Juan de Sosaya. Sector Las Casas,

Guayaquil: Calle Vélez 2007 y Tungurabus, diagonal al Consulado
Espatiol junto a Wester Unidn

() +593 96 0551870 / +593 2 321 0769
@ operador@andinotravel.com

@ www.Andinotravel.com

De: Maria Lorena Cascante Tamayo <lorena.cascante@uartes.edu.ec>
Enviado el: jueves, 16 de junio de 2022 12:20

Para: Operador Andino Travel <operador@andinotravel.com>
Asunto: MARIO MAQUILON

Estimada Elizabeth, por favor su ayuda con cotizaciones (LAN AVIANCA Y EQUAIR) para un
pasaje segln las siguientes especificaciones

RUTA GYE UIO GYE
IDA 20/06/2022 09:00 APROXIMADAMENTE
RETORNO 25/06/2022 11:00 APROXIMADAMENTE

Muchas gracias

Saludos cordiales,

Lorena Cascante

De: Mario Andres Maquilon Saltos <mario.maquilon@uartes.edu.ec>

Enviado el: jueves, 16 de junio de 2022 11:39

Para: Maria Lorena Cascante Tamayo <lorena.cascante@uartes.edu.ec>

CC: Jose Isaac Carabajo Leon <jose.carabajo@uartes.edu.ec>; MARIA AUXILIADORA ALEMAN
DYER <maria.aleman@uartes.edu.ec>

Asunto: RE: Pasajes para Il Encuentro de Politicas y Economia de la Cultura
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Estimada Lorena, adjunto lo solicitado:

Saludos

Mario Mquilén

De: Maria Lorena Cascante Tamayo <lorena.cascante@uartes.edu.ec>

Enviado: jueves, 16 de junio de 2022 8:18

Para: Mario Andres Maquilon Saltos <mario.maquilon@uartes.edu.ec>; Andrey Mijail Astaiza
Vallejo <andrey.astaiza@uartes.edu.ec>; Jose Miguel Cabrera Kozisek
<jose.cabrera@uartes.edu.ec>

Cc: Jose Isaac Carabajo Leon <jose.carabajo@uartes.edu.ec>; MARIA AUXILIADORA ALEMAN
DYER <maria.aleman@uartes.edu.ec>

Asunto: RV: Pasajes para |l Encuentro de Politicas y Economia de la Cultura

Estimados, nos encontramos a la espera del formulario de solicitud de pasajes para la compra
de su boleto para su participacién en el IT Encuentro de Politicas y Economia de la Cultura en la
ciudad de Quito, por favor su urgente ayuda con el envio del documento.

Se adjunta tanto el formulario como las consideraciones para llenarlo.

Quedo a la espera.

Saludos cordiales,

Lorena Cascante

De: Jose Isaac Carabajo Leon <jose.carabajo@uartes.edu.ec>

Enviado el: martes, 14 de junio de 2022 14:12

Para: Maria Lorena Cascante Tamayo <lorena.cascante@uartes.edu.ec>
Asunto: Fwd: Pasajes para Il Encuentro de Politicas y Economia de la Cultura

Estimada Lorena,

Favor revisar la informacion y proceder conforme lo solicitado y segun normativa legal
vigente.

De: William Anibal Herrera Rios <william.herrera@uartes.edu.ec>
Enviado: martes, junio 14, 2022 13:53
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Para: Oscar Dayan Valencia Cardenas <oscar.valencia@uartes.edu.ec>; Jose Isaac
Carabajo Leon <jose.carabajo@uartes.edu.ec>

CC: Narcisa Horlanda Barzola Rivas <narcisa.barzola@uartes.edu.ec>; Instituto
Latinoamericano de Investigacion en Artes - UArtes <ilia@uartes.edu.ec>
Asunto: Pasajes para |l Encuentro de Politicas y Economia de la Cultura

Buenos dias Oscar y José:

Les pido por favor atender el requerimiento de compra de pasajes realizado por el ILIA
mediante Memorando Nro. UA-ILIA-2022-0027-M para que personal de la Universidad de las
Artes pueda participar como delegados en las actividades programadas del II Encuentro de
Politicas y Economia de la Cultura en la ciudad de Quito, del 21 al 24 de junio. El listado esta en
el archivo Excel.

Por favor compartir los itinerarios con las colegas que forman parte del listado con copia al ILIA
para el seguimiento.

Saludos cordiales,

William Herrera Rios
Rector

Universidad de las Artes
http://www.uartes.edu.ec
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